
UCHWAŁA NR XXVI/175/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata 2020-2029 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/101/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata 2020-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dolsk na lata 2020-2029 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dolsk, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/175/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada
2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 28 961 022,92 27 916 859,20 4 053 553,00 100 000,00 7 149 236,00 11 461 761,73 5 152 308,47 2 629 548,00 1 044 163,72 71 400,00 972 763,72

2021 24 686 291,00 24 686 291,00 4 182 583,00 103 148,00 7 422 000,00 7 693 546,00 5 285 014,00 2 712 322,00 0,00 0,00 0,00

2022 25 445 968,00 25 445 968,00 4 311 295,00 106 322,00 7 650 399,00 7 930 301,00 5 447 651,00 2 795 789,00 0,00 0,00 0,00

2023 26 193 131,00 26 193 131,00 4 437 886,00 109 444,00 7 875 036,00 8 163 156,00 5 607 609,00 2 877 881,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 943 761,00 26 943 761,00 4 565 065,00 112 580,00 8 100 715,00 8 397 092,00 5 768 309,00 2 960 354,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 715 901,00 27 715 901,00 4 695 888,00 115 806,00 8 332 861,00 8 637 732,00 5 933 614,00 3 045 190,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 510 170,00 28 510 170,00 4 830 460,00 119 125,00 8 571 660,00 8 885 268,00 6 103 657,00 3 132 458,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 307 093,00 29 307 093,00 4 965 482,00 122 455,00 8 811 257,00 9 133 631,00 6 274 268,00 3 220 017,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 105 623,00 30 105 623,00 5 100 776,00 125 792,00 9 051 337,00 9 382 495,00 6 445 223,00 3 307 753,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 904 679,00 30 904 679,00 5 236 160,00 129 131,00 9 291 575,00 9 631 523,00 6 616 290,00 3 395 547,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 27 528 584,91 26 586 282,61 9 512 448,07 0,00 0,00 447 000,00 0,00 11 562,00 942 302,30 942 302,300,00 15 000,00

2021 23 583 431,00 22 576 232,00 9 143 788,00 0,00 0,00 246 701,00 0,00 2 761,00 1 007 199,00 1 007 199,000,00 0,00

2022 24 645 968,00 23 181 630,00 9 418 723,00 0,00 0,00 213 590,00 0,00 0,00 1 464 338,00 1 464 338,000,00 0,00

2023 25 493 131,00 23 806 469,00 9 701 925,00 0,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 1 686 662,00 1 686 662,000,00 0,00

2024 26 043 761,00 24 440 266,00 9 993 642,00 0,00 0,00 161 050,00 0,00 0,00 1 603 495,00 1 603 495,000,00 0,00

2025 26 715 901,00 25 092 538,00 10 294 131,00 0,00 0,00 132 015,00 0,00 0,00 1 623 363,00 1 623 363,000,00 0,00

2026 27 497 170,00 25 758 701,00 10 596 395,00 0,00 0,00 104 945,00 0,00 0,00 1 738 469,00 1 738 469,000,00 0,00

2027 28 207 093,00 26 430 565,00 10 907 534,00 0,00 0,00 68 875,00 0,00 0,00 1 776 528,00 1 776 528,000,00 0,00

2028 29 005 623,00 27 115 999,00 11 227 809,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 1 889 624,00 1 889 624,000,00 0,00

2029 30 404 679,00 27 829 857,00 11 557 488,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 2 574 822,00 2 574 822,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 1 432 438,01 1 432 438,01 136 844,99 0,00 0,00 0,00 0,00 136 844,99 0,00

2021 1 102 860,00 1 102 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 283,00 1 569 283,00 719 283,00 319 283,00 400 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 860,00 1 102 860,00 182 860,00 0,00 182 860,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 294 334,35 78 474,35 1 330 576,59 1 467 421,580,00

2021 x x x x 0,00 7 113 000,00 0,00 2 110 059,00 2 110 059,000,00

2022 x x x x 0,00 6 313 000,00 0,00 2 264 338,00 2 264 338,000,00

2023 x x x x 0,00 5 613 000,00 0,00 2 386 662,00 2 386 662,000,00

2024 x x x x 0,00 4 713 000,00 0,00 2 503 495,00 2 503 495,000,00

2025 x x x x 0,00 3 713 000,00 0,00 2 623 363,00 2 623 363,000,00

2026 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 2 751 469,00 2 751 469,000,00

2027 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 2 876 528,00 2 876 528,000,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 989 624,00 2 989 624,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 074 822,00 3 074 822,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,81% 10,91% 13,62% 14,49% TAK TAK11,34%

2021 6,85% 13,87% 12,48% 13,35% TAK TAK13,87%

2022 5,79% 14,15% 12,09% 12,96% TAK TAK14,15%

2023 4,94% 14,29% 13,12% 13,12% TAK TAK14,29%

2024 5,72% 14,37% 14,10% 14,10% TAK TAK14,37%

2025 5,93% 14,44% 14,27% 14,27% TAK TAKx

2026 5,70% 14,56% 13,15% 13,51% TAK TAKx

2027 5,79% 14,60% 13,80% 13,80% TAK TAKx

2028 5,46% 14,58% 14,33% 14,33% TAK TAKx

2029 2,39% 14,49% 14,43% 14,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 114 378,00 114 378,00 114 378,00 448 649,00 448 649,00 448 649,00 114 378,00 114 378,00 114 378,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 214 100,00 214 100,00 89 776,00 508 093,80 284 093,80 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 278 123,80 78 123,80 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 327 800,00 0,00 327 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 569 283,00 78 895,01 0,00 78 895,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 085,55

2021 1 102 860,00 78 474,35 0,00 78 474,35 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/175/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25
listopada 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 123 580,09 508 093,80 278 123,80 300 000,00 327 800,00 300 000,00

1.a - wydatki bieżące 745 754,08 284 093,80 78 123,80 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 377 826,01 224 000,00 200 000,00 300 000,00 327 800,00 300 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 335 026,01 209 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 335 026,01 209 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dolsku, rozbudowa oczyszczalni
ścieków - Poprawa warunków życia mieszkańców miejscowości Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2002 2024 5 549 026,00 0,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu
zabaw oraz utwardzenia terenu i parkingu w Księginkach

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2019 2020 786 000,01 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 788 554,08 299 093,80 78 123,80 0,00 27 800,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 745 754,08 284 093,80 78 123,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Dolsk - Poprawa
efektywności oświetlenia ulicznego

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2015 2021 494 784,08 78 123,80 78 123,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Śremskiego na
współfinansowanie realizacji zadania organizacji przewozów
pasażerskich - Zapewnienie dostępu do komunikacji zbiorowej dla
mieszkańców Gminy Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2019 2021 203 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Dolsk - Weryfikacja możliwych
kierunków rozwoju Masta i Gminy Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2017 2021 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 800,00 15 000,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00

1.3.2.1
Przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy sieci wodociągowej
wybudowanej przez osobę fizyczna  - Poprawa życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2016 2023 42 800,00 15 000,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 1 557 770,00

1.a 205 970,00

1.b 1 351 800,00

1.1 1 309 000,00

1.1.1 0,00

1.1.2 1 309 000,00

1.1.2.1 1 100 000,00

1.1.2.2 209 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 248 770,00

1.3.1 205 970,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 158 000,00

1.3.1.3 47 970,00

1.3.2 42 800,00

1.3.2.1 42 800,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata 
2020-2029. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dolsk na lata 2020-2029: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 1 778 908,69 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 1 267 793,97 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 511 114,72 zł 

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 1 778 908,69 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 1 745 400,69 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 33 508,00 zł 

Nadwyżka (plan) po zmianach 1 432 438,01 zł 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dolsk na lata 2020-2029 w kolumnie 
pomocniczej "2019 przewidywane wykonanie" wykazano kwotę długu zgodną ze 
sprawozdaniem RB-Z po Iv kwartale 2019 r. Na wykazaną w pozycji [6] kwotę 
9.942.512,36 zł składają się odpowiednio: 

- w kwocie 9.785.143,00 zł - zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i 
wyemitowanych obligacji komunalnych; 

- w kwocie 157.369.36 zł - zobowiązania obejmujące dług spłacany wydatkami 
(pozostałe do spłaty raty za telefon z ramach umowy podpisanej z operatorem T-Mobile 
oraz pozostała do spłaty wartość wynikająca z umowy zaliczanej do długu, obejmującej 
modernizację oświetlenia ulicznego Gminy Dolsk). 

Ponadto w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dolsk na lata 2020-2029, w roku 
budżetowym 2020 w pozycji 10.11 wykazano wykonane wydatki bieżące podlegające 
ustawowemu wyłączeniu z limity spłaty zobowiązań w wysokości 17.085,55 zł. Niniejsza 
kwota obejmuje wykonane wydatki bieżące w celu realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19, które zostały uruchomione m.in. z rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe bezpośrednio w efekcie wystąpienia pandemii. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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